[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«27»

	февраля

	2019
	г.
	 №
	436

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 10.06.2015 №1729
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Когалыма:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации города Когалыма                                 от 10.06.2015 №1729 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном образовании                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городском округе городе Когалыме» (далее – постановление) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специальному сектору Администрации города Когалыма (С.В.Бражникову) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора          Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Р.Ю.Попова.
[image: image2.png]

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам.главы г.Когалыма

Р.Ю.Попов
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

военный комиссар г. Когалым ХМАО-Югры

И.Л.Пакулев
заведующий СС

С.В.Бражников
Подготовлено:

главный специалист СС

Н.Н.Огнева
Рассылка: Р.Ю.Попов, ВК г. Когалым ХМАО – Югры, ИТО МКУ «УОДОМС», печатное издание, СС
Приложение
к постановлению Администрации

города Когалыма

от 27.02.2019 №436
СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учёта в муниципальном образовании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городском округе городе Когалыме
	Попов

Ростислав Юрьевич
	-
	заместитель главы города Когалыма, председатель комиссии;

	Пакулев

Игорь Леонидович
	-
	военный комиссар города Когалым              Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры, заместитель председателя комиссии;

	Михалькова

Татьяна Александровна
	-
	помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Когалым                      Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андрусейко

Любава Анатольевна
	-
	и.о. начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Когалым                      Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

	Кадырова

Наталья Юрьевна
	-
	помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов военного комиссариата города Когалым                      Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры;

	Огнева

Наталья Николаевна
	-
	главный специалист специального сектора Администрации города Когалыма.

____________________________

36